
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

FILIA  W  PŁOCKU 

 

Zarządzenie nr 5/2020 

Prorektora Politechniki Warszawskiej 

ds. Filii w Płocku 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie organizacji posiedzeń komisji i zespołów działających  

w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku oraz innych spotkań, 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 4 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r.  

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1) Posiedzenia komisji i zespołów działających w Politechnice Warszawskiej Filii w Płocku 

mogą być przeprowadzane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

zapewniających w szczególności: 

1) transmisję posiedzenia w czasie rzeczywistym między jego uczestnikami; 

2) wielostronną komunikację w czasie rzeczywistym, w ramach której uczestnicy 

posiedzenia mogą wypowiadać się w jego toku. 

2) Decyzję o organizacji posiedzenia komisji czy zespołu PW Filii w Płocku przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej, podejmuje przewodniczący danej komisji lub 

zespołu. 

3) Zarządzenie stosuje się do wszystkich innych spotkań organizowanych na terenie 

Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prorektor Politechniki Warszawskiej 

 
dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


